
 
 

UCHWAŁA NR XV/80/25 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10 i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i poz. 621), Rada Gminy uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.314.465,28 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu w kwocie 28.451,00 zł, przychodami wynikającymi z rozliczeń środków unijnych w kwocie 
80.135,10 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.205.897,18 zł. 

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 1.724.633,10 zł i plan rozchodów w kwocie 
410.167,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik "Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r.", zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. §15 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 
2.400.000,00 zł.”. 

§ 8. §16 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7859



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7859



Załącznik Nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 242 420,00 0,00 80 524,00 1 322 944,00 
 80104  Przedszkola  67 796,00 0,00 4 000,00 71 796,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 4 000,00 19 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 0,00 71 524,00 231 524,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 71 524,00 71 524,00 

 80195  Pozostała działalność 766 887,00 0,00 5 000,00 771 887,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 955,00 0,00 5 000,00 9 955,00 

852   Pomoc społeczna 932 071,15 0,00 3 000,00 935 071,15 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 3 000,00 8 295,15 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 2 382 911,80 0,00 5 886,00 2 388 797,80 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 297 758,00 0,00 600,00 2 298 358,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 100,00 120,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 286,00 5 286,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 286,00 5 286,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 27 005 277,80 0,00 91 410,00 27 096 687,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7859



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  938 121,90 0,00 0,00 938 121,90 

majątkowe 
855   Rodzina 0,00 0,00 687 649,98 687 649,98 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 687 649,98 687 649,98 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 559 065,02 559 065,02 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 128 584,96 128 584,96 

majątkowe razem: 26 353 505,00 0,00 687 649,98 27 041 154,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 466 887,00 0,00 687 649,98 15 154 536,98 

Ogółem: 53 358 782,80 0,00 779 059,98 54 137 842,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

15 405 008,90 0,00 687 649,98 16 092 658,88 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7859



Załącznik Nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 284,00 -10 284,00 -10 284,00 0,00 -10 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 259 716,00 259 716,00 259 716,00 0,00 259 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 284,00 -10 284,00 -10 284,00 0,00 -10 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 259 716,00 259 716,00 259 716,00 0,00 259 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 284,00 -10 284,00 -10 284,00 0,00 -10 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 139 716,00 139 716,00 139 716,00 0,00 139 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 190 

660,80 634 399,80 594 399,80 16 099,80 578 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 556 261,00 15 556 261,00 7 287 664,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 16 204 

660,80 647 399,80 607 399,80 16 099,80 591 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 557 261,00 15 557 261,00 7 287 664,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 987 

275,00 293 300,00 293 300,00 15 000,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 693 975,00 4 693 975,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 001 

275,00 306 300,00 306 300,00 15 000,00 291 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 694 975,00 4 694 975,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 368,00 570 368,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 571 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 368,00 571 368,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 306 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7859



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 126 080,00 126 080,00 126 080,00 0,00 126 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 126 080,00 126 080,00 126 080,00 0,00 126 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 126 080,00 126 080,00 126 080,00 0,00 126 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 066 

285,00 4 907 
168,00 4 383 718,00 3 807 917,00 575 801,00 0,00 206 200,00 317 250,00 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 094 

785,00 4 935 
668,00 4 412 218,00 3 807 917,00 604 301,00 0,00 206 200,00 317 250,00 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 114 
039,00 4 114 

039,00 4 107 039,00 3 637 100,00 469 939,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 134 
039,00 4 134 

039,00 4 127 039,00 3 637 100,00 489 939,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 592,00 149 592,00 149 592,00 0,00 149 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 169 592,00 169 592,00 169 592,00 0,00 169 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 048 

548,00 9 916 
548,00 9 130 577,00 7 557 350,00 1 573 227,00 8 500,00 321 490,00 455 981,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 524,00 99 524,00 99 524,00 0,00 99 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 087 

572,00 10 007 
572,00 9 230 101,00 7 557 350,00 1 672 751,00 0,00 321 490,00 455 981,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 607 561,00 607 561,00 606 831,00 434 896,00 171 935,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 524,00 94 524,00 94 524,00 0,00 94 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 702 085,00 702 085,00 701 355,00 434 896,00 266 459,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 424,00 65 424,00 65 424,00 0,00 65 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 81 424,00 81 424,00 81 424,00 0,00 81 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7859



przed zmianą 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 950,00 37 950,00 37 950,00 0,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 708 859,00 576 859,00 112 378,00 59 423,00 52 955,00 8 500,00 0,00 455 981,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 653 359,00 573 359,00 117 378,00 59 423,00 57 955,00 0,00 0,00 455 981,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 393 

722,15 2 393 
722,15 1 365 255,15 603 718,00 761 537,15 0,00 1 028 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 9 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 396 

722,15 2 396 
722,15 1 377 855,15 613 318,00 764 537,15 0,00 1 018 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 920 954,00 920 954,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 320 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 911 354,00 911 354,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 311 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 320 954,00 320 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 311 354,00 311 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 144,81 2 144,81 2 144,81 2 144,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 574,81 3 574,81 3 574,81 3 574,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293,07 293,07 293,07 293,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 489,07 489,07 489,07 489,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 962,12 11 962,12 11 962,12 11 962,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 974,00 7 974,00 7 974,00 7 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 19 936,12 19 936,12 19 936,12 19 936,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 586,15 105 586,15 105 586,15 50 583,00 55 003,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7859



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 586,15 108 586,15 108 586,15 50 583,00 58 003,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 427 

901,80 2 427 
901,80 452 034,80 345 119,80 106 915,00 0,00 1 975 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 694 583,98 5 934,00 744,00 0,00 744,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 688 649,98 688 649,98 687 649,98 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 122 

437,78 2 433 
787,80 452 730,80 345 071,80 107 659,00 0,00 1 981 057,00 0,00 0,00 0,00 688 649,98 688 649,98 687 649,98 0,00 0,00 

przed zmianą 2 272 
758,00 2 272 

758,00 296 891,00 291 561,00 5 330,00 0,00 1 975 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 886,00 5 886,00 696,00 0,00 696,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 278 

644,00 2 278 
644,00 297 587,00 291 561,00 6 026,00 0,00 1 981 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 133,00 133,00 133,00 85,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7859



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 688 649,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 649,98 688 649,98 687 649,98 0,00 0,00 

dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 688 649,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 649,98 688 649,98 687 649,98 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 559 065,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 065,02 559 065,02 559 065,02 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 559 065,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 065,02 559 065,02 559 065,02 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 584,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 584,96 128 584,96 128 584,96 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 128 584,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 584,96 128 584,96 128 584,96 0,00 0,00 
przed zmianą 12 839 

186,00 1 420 
436,00 1 411 181,00 71 676,00 1 339 505,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 418 750,00 11 418 750,00 6 862 680,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 13 159 

186,00 1 420 
436,00 1 411 181,00 71 676,00 1 339 505,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 738 750,00 11 738 750,00 6 862 680,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 656 
570,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 541 070,00 4 541 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 4 976 

570,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 070,00 4 861 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 501 

070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 070,00 1 501 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 821 

070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 070,00 1 821 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 423,00 419 900,00 199 900,00 20 000,00 179 900,00 220 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 523,00 95 523,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 517 423,00 421 900,00 201 900,00 20 000,00 181 900,00 220 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 523,00 95 523,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 423,00 139 900,00 139 900,00 0,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 523,00 95 523,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 237 423,00 141 900,00 141 900,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 523,00 95 523,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 287 

999,02 54 129,02 4 129,02 0,00 4 129,02 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 870,00 1 233 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 180,00 19 180,00 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 307 

179,02 73 309,02 23 309,02 19 180,00 4 129,02 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 870,00 1 233 870,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 235 

999,02 2 129,02 2 129,02 0,00 2 129,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 870,00 1 233 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 180,00 19 180,00 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 255 

179,02 21 309,02 21 309,02 19 180,00 2 129,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 870,00 1 233 870,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7859



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 380,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 16 380,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 354 

352,08 23 920 
136,08 19 013 666,08 12 513 666,61 6 499 999,47 327 

755,00 3 610 484,00 773 231,00 0,00 195 000,00 30 434 216,00 30 434 216,00 16 027 081,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 432,00 -48 432,00 -30 332,00 -48,00 -30 284,00 -8 500,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 198 

387,98 188 738,00 183 548,00 28 780,00 154 768,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 1 009 649,98 1 009 649,98 687 649,98 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 452 

308,06 24 060 
442,08 19 166 882,08 12 542 398,61 6 624 483,47 319 

255,00 3 606 074,00 773 231,00 0,00 195 000,00 31 391 865,98 31 391 865,98 16 714 730,98 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7859



Załącznik Nr 3  

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 724 633,10 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 28 451,00 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 80 135,10 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 616 047,00 

Rozchody ogółem:  410 167,82 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 410 167,82 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7859



Załącznik Nr 4  

Plan wydatków majątkowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 782 695,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 43 075,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa, przebudowa, odbudowa i rozbudowa urządzeń melioracji wodnych 
oraz niewielkich urządzeń wodnych na terenie Gminy Nowe Ostrowy 0,00 

   Wykonanie urządzeń wodnych ( zbiorników retencyjnych - stawów ) na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 40 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 075,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Nowe Ostrowy wraz z wymianą 
wodomierzy 3 075,00 

 01095  Pozostała działalność 1 739 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   
Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy oraz wyposażenie Ujęcia Wody dla SUW w Grochowie mające na 
celu zwiększenie wydajności stacji 

20 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 1 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 1 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 487,00 

   
Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy oraz wyposażenie Ujęcia Wody dla SUW w Grochowie mające na 
celu zwiększenie wydajności stacji 

862 867,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 244 770,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 362 850,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 133,00 

   
Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy oraz wyposażenie Ujęcia Wody dla SUW w Grochowie mające na 
celu zwiększenie wydajności stacji 

247 133,00 

600   Transport i łączność 15 557 261,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 862 286,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 611,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 204 611,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 194 514,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. Kolejowa 
Ostrowy do drogi nr 581  6 194 514,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 150,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. Kolejowa 
Ostrowy do drogi nr 581  1 093 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7859



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 370 011,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 3 370 011,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 694 975,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 368,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102320 E  30 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 217 obręb Imielinek, Gmina Nowe 
Ostrowy 11 000,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 280 368,00 

   Zakup koparko-ładowarki 250 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 123 607,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 4 123 607,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Remont dachu na budynku garażu w Ostrowach Cukrownii 16 000,00 

750   Administracja publiczna 159 117,00 

 75095  Pozostała działalność 159 117,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 476,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 130 476,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 641,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 28 641,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup używanego samochodu strażackiego dla OSP Imielno 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Montaż stacji uzdatniania wody w obiektach gminnych 80 000,00 

855   Rodzina 688 649,98 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 688 649,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   
Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym "Bajkowy Zakątek" w 
miejscowości Ostrowy 8 

1 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 065,02 

   
Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym "Bajkowy Zakątek" w 
miejscowości Ostrowy 8 

559 065,02 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 584,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7859



   
Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym "Bajkowy Zakątek" w 
miejscowości Ostrowy 8 

128 584,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 738 750,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 861 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 070,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz 
sieci wodociągowej w msc. Nowy Ostrowy - etap II wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków 

1 821 070,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 040 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz 
sieci wodociągowej w msc. Nowy Ostrowy - etap II wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków 

3 040 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 877 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Utworzenie terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w miejscowości 
Nowe Ostrowy 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 474 850,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Nowe Ostrowy 5 474 850,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 830,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Nowe Ostrowy 1 387 830,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 523,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 523,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 523,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Grochów 19 357,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Lipiny 10 757,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Miksztal 15 687,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Wola Pierowa 11 684,00 

   Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowo-rekreacyjnym w miejscowosci 
Niechcianów 13 817,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-parkowego na działce obok Urzędu 
Gminy 10 719,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej, dokumentacja 
projektowa do zadania 13 502,00 

926   Kultura fizyczna 1 233 870,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 233 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 870,00 

   Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią na działce nr 97 w msc. 
Wola Pierowa - dokumentacja 20 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 11 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7859



   Przebudowa boiska sportowego w msc. Ostrowy etap II 15 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 187 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 1 187 000,00 
  

Razem 31 391 865,98 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7859



Załącznik Nr 5  

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025r. 

l.p. Dział rozdział § wyszczególnienie 
dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

dotacja 
celowa 

1. 600 60004 2710 

Dofinansowanie dla Powiatu 
Kutnowskiego - transport 
lokalny 0,00 0,00 

40 
000,00 

2. 900 90095 2900 Dofinansowanie - ZGRK 9 255,00 0,00 0,00 

3. 921 92116 2480 
Dofinansowanie - GBP w 
Nowych Ostrowach 

160 
000,00 0,00 0,00 

RAZEM 
169 

255,00 0,00 
40 

000,00 
Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025r. 

l.p. Dział rozdział § wyszczególnienie 
dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

dotacja 
celowa 

1. 921 92195 2820 

Zadania w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 

60 
000,00 

2. 926 92605 2820 

Upowszechnienie kultury 
fizycznej i sportu - dotacja 
dla klubu sportowego 0,00 0,00 

50 
000,00 

RAZEM 0,00 0,00 
110 

000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7859


	UCHWAŁA NR XV/80/25 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków na 2025 r.
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych na 2025 r.
	Załącznik 5

		2025-07-24T12:24:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




